

# نسبت بهم میهنان آذربایجان

نگار اف آقای ابوالقاسم بختیار

این بنده و کتبه ایل بختیاری مجدداً مراتب تفر و تراجار خود را نسبت به آن ملت مشهور و آزادی طلب و پرست در آذربایجان بگوش آورده ام و رسیده و حاضریم در راه عظمت و استقلال میهن عزیز خود ایران قدس و سرزمین پاک و باغ خانی که پرست را با خون خود پاک نموده است. زنده باد شاهنشاهی ایران، پاینده باد استقلال و عظمت میهن ابوالقاسم بختیار

## اهالی گوهستانهای شمال مازندران

میگویند که ما این نغمه شوم را در گلولی خانی میهن میسکنیم و نه یگانه داریم با زوری شوم خود در سند محاصریم تا آخرین قطره خون خود را در راه حفظ استقلال کشور بریزیم.

اقدامات شوم همه مصدوری از مجبور الهوی و مفرض که اعیان خانانته شان بیپوشی و رسبت ندارد موجب تفر و تراجار خود ما نتین این ناحیه گردیده است.

این عده معدود که برخلاف مصالح کشور و قوانین اساسی که میهن خود بدران ما و آزادی خواهان ایران تمام شده قلم نموده اند بیوادی می گویند دامن پاک برادران آذربایجان را با این اقدامات شکنج خود ملوث نمایند یقین داریم تمام ایرانیان پاک و مردمان آذربایجان که در وطن پرست بوده و خلی درون آزاد آنها نیست با اقدامات این عناصر ماجراجو مخالفت دارند خصوصاً ما اهالی گوهستان شمال مازندران که از حدود سوادکوه - بندپی لاریجان - نور کجور - دودانگه - چهار دانگه که متجاوز از دویست هزار نفوس میباشند با این اقدامات مخالفان نانون آنها جدا میازد خواهیم نمود و نخواهیم گذاشت این شبه شوم و این اظهارات خانانته قلم خراب کن آنها علی کردیم حاضریم با این عناصر پلید سنجیده آخرین قطره خون خود را برای حفظ قانون اساسی و استقلال مملکت بریزیم. پاینده باد و روح تازه حاضران بسازی برای استقلال سرتاسر کشور این همتیوم خود را قربانی شاهنشاهی محبوب خود میسازیم.

## اجاسات دانش جویان ایرانی مقیم بیروت

«... امروز بدون استقلال ایران زندگی برای ما»  
«نیامورده خواهد بود. ما همه چیز را ممکن است»  
«تعمیر کنیم مگر تجزیه کشور خویش را»

در روز پنجشنبه بیست و دوم آذر ماه کلیه ایرانیان مقیم بیروت در ساعت ده و هفتاد و نه دقیقه گرد هم آمدند. این گروه سر لب از دانش جویان و دانش آموزان و تاجران ایرانی بود. هدفی هم از دوشیزکان دانشجو و نمایندگان دانشجویان لبنان: سوریه مصر، هرن و فلسطین ایرانی هندی و همکاری بوستان ایرانی خود در این جلسه حضور داشتند.

میسر در ساعت یازده و هجده با انجمن ایرانی که با پرچم ایران تزیین شده بود پیوسته سفارت شاهنشاهی ایران رهبر گردیدند و در آنجا یکی از دانشجویان سخن طبله مفصلی چنین گفت: در این هفته های اخیر خودی و بیگانه در اولین برخورد از ما پرستشائی میکنند. خودی میسر است از ایران که خبر دارید؛ بیگانه میکوبد در ایران شا چه خبر است؟ روزنامه ها و جراید با خطوط درشت قضایای اخیر ایران را درج می کنند. نظر باینکه این اخبار باعث نگرانی و اضطراب ما گردیده اند ایرانیان برای دانستن حقیق و کسب تکلیف در اینجا جمع شده ایم. ما دانشجویان ایرانی در اینجا مشغول تحصیل هستیم و روح و تربیت ما بر مباحث میهن ترجیح میدهم برای اینست که در آینه بتوانیم از راه علم و تحصیل خدمت سالی کشور خود بنمایم و عضو نالی جامعه باشیم امروز بدون وجود ایران زندگی برای ما بی مورد خواهد بود ما همه چیز را ممکن است تحمل کنیم مگر تجزیه کشور خویش را. ما آزادی را برای ایران و مسادت را برای فرزندان ایران میسواهم برای ما بدون وجود ایران آزادی و مسادت متنی خارجی ندارد. پس از اتمام خطابه دانشجویی نون دوشیزه دانش آموزی خطابه مفصلی خوانده و دانشجویان را برای مسدست و همکاری در راه میهن تشویق نموده و تمام ایرانیان با هم فریاد کشیدند زنده باد ایران! پاینده باد استقلال ایران!

از: «بی تو»  
عضو فرهنگستان فرانسه

# آنا بل

آقای فرماندهان منظور است چیست؟  
فرماندهان را بگفته تسخیر آمیرو آورا نگاه کرد و گفت  
آقای روتلیج، بهتر است بیشتر از این در خصوص آنا بل صحبت نکنیم... حرف از آن نامزد زیا و فتنه شادروزیان اسپانیا بکنید؟  
روتلیج که نم کم عصبانی میشد گفت:  
خواهی می کنم نام نامزد مرا در... اکنون صحبت او میان نبود.  
لطاعت می کنم ولی این یکی ایانتها را راندند  
روتلیج در حالیکه اشک از گوشه دیدگانش سرراز شد گفت  
شما باعث بدبختی و بیچارگی او شده اید.  
کومینک حالت مرئی و قیافه حق بجانبی بود گرفت و گفت  
من باعث بدبختی او شده ام نوش بدهید: شبی منم ایضاً عرف را بخود رسم و خواستم مثل شما جلوی بیچارگی و بدبختی او را بپذیرم اما بدبختی در عبارت من را بگفته است: دهم گذشت بود، من اطلاع دادم که...  
نم بین... اسب موسوم بر او پذیرفتی کم بعد بخاطر آوردم که نوایان موروثی بر نهایی موروثی اجازه نیده که کتبه در کوهها میباشند اگر در آن ساعت از خانه بیستی پذیرائی می کردم مطابق قوانین موروثی شریک گناه او شده و قابل تقبی بودم. تقسیم کرتیم بکارش خالت نکتم و اگر بملت شکست میمان از شوهرش شکر آب شده یک شخص خارجی بیستی من من خدایت نداشتیم.

در اطراف لاجه تنگه مجازات و اتدکان متعلق

# در انگلستان تمام

اتومبیلها بیمه است

برای آنکه

ضمن اخبار مجلس خواندم که آقای وزیر داد ستری لاجه برای مجازات و اتدکان متعلق به مجلس آورده اند.

در انگلستان به هیچیک از اتدکان اتومبیل اعم از اشخاص و دولت و نمایندگان سیاسی و باشر کتبهای حمل و نقل بپیچیده اجازه بکارا سداختن اتومبیل داده نمیشود مگر اتومبیل بیه شاد باشد و هر سال از اجازت داشتن ضمیمه تقاضا نموده بشود و هر یک از این ترتیب مستثنی نیست با این کار صاحب اتومبیل در سالی قبلی جرئی پرداخت و سید و تومانی به شرکت بیه بپردازد و در عرض هر سال که مورد تصادم اتومبیل واقع شود یا آنکه تقصیر صاحب اتومبیل در حادثه باشد شش کت بیه مطلق است طبق تعهدی که کرده اند.

پس زورود به آلمان متعلق از اصولات اتومبیل و فزونی دست آوردند، بطور خلاصه فقط یک رقم این محصولات در حدود ۳۰۰ هزار تن بود که با محصول کارخانجات امریکا در سال ۱۹۴۱ برابری میکرد. در کارخانه دیگری یک میلیون تن فولاد ذخیره شده بود.

از طرف دیگر برای استخراج ذغال و حمل آنها سایر نقاط کشور ناچار باید با همسایر خطوط شوم و لاجین راه آهن پرداخت این عملیات ناچار کارخانه های فولاد سازی را بکار میاندازد بنابراین صنایع آلمان متوقف نخواهد شد کارخانجات آلمان با لامل میل حاضرند این کار شروع شود و ناچار ادامه این روش باعث بروز فعالیت قوی در آن کشور میشود یکی از وابسته های متفقین که توانسته است با یکی از صاحبان صنایع آلمان در این ملاقات کت گزارش داده است که این مرد و سایر

# اسرار مرک

یا زندگی هیتلر

۴۰

افراد که در این مقام ذبته هفته برای اشخاص صنایع خود شروع فعالیت نموده اند در دوسلورف قلمه ای طرح شده است که این شهر در طرف پنجبال ساخته شود.

فعالیت متفقین برای خشی کردن فتنه آلمانیها متفقین در این زمینه همکاری میکنند مردم آلمان را بکارهای عام المنفعه و مفید وادارند کاری میباشند که فعالیت صنعتی جنگی و فتنه های محرمانه آلمانها را خشی نمایند. صنایع معروف آلمان و کارخانجات بزرگ این کشور از قبیل کرب، زینس شوکرت و یونکرس دیس، پتر، مانسان کاملا تحت کنترل نیروهای امریکائی در آمده اند.

مهمترین صنایع و کارخانجات آلمان به قدرت و شدید تر از فعالیت نظامیان آن کشور است و انتقام سبازها پدتر خواهد بود ما نتین متعلق «زور» بدون استفاده از صنایع ذغال و سایر معادن آن نمی توانستند که نتند و از طرف دیگر کاروایا بزین ذغال «زور» نمیتواند حیات خود ادامه دهد.

از طرف دیگر برای استخراج ذغال و حمل آنها سایر نقاط کشور ناچار باید با همسایر خطوط شوم و لاجین راه آهن پرداخت این عملیات ناچار کارخانه های فولاد سازی را بکار میاندازد بنابراین صنایع آلمان متوقف نخواهد شد کارخانجات آلمان با لامل میل حاضرند این کار شروع شود و ناچار ادامه این روش باعث بروز فعالیت قوی در آن کشور میشود یکی از وابسته های متفقین که توانسته است با یکی از صاحبان صنایع آلمان در این ملاقات کت گزارش داده است که این مرد و سایر

# آگهی

چون محله مایلی بیشه و در شماره ۲۴۵ واقع در چهارراه متضاری در قوش قند و شکروچای دیده و بین ماه ۱۳۲۴ متکبم خلافتک راهائی شده که پرونده مقدماتی آن در کلاتری شماره ۵ تنظیم گردیده از این تاریخ تا مه برده از رویف بیشه و دران خارج و از شغل فروش قند و شکروچای دولتی معزوم است.

رئیس اداره کل قند و شکر و چای - افتخار ۹۸۰۵-آ

# آگهی فروش زمین

بنگاه حمایت مادران و کودکان بکفتمه باغ مصورملکی خود را بصاحت در حدود هفت هزار متر مربع (معروف باغ صفا) در بهترین قطعه راه شیران مشرف بجاهه با حداقل قیمت متری ۱۱۰ ریال بشکل مزایده بفرش میرساند طالبین میتوانند سه روزه بیع مز مزایمه نمود. ویس از باز دید پیشنهاد خود را در پاکت لاک مهر شده که روی آن جمله پیشنهاد خرید باغ مینا نوشته شده باشد تا ظهر روز پنجشنبه ۲۰ دیماه بدفتر بنگاه حمایت مادران و کودکان واقع در خیابان پاسور تسلیم نموده رسیده دریافت دارند.

پیشنهاد دهندگان باید قبلا مبلغ بیست هزار ریال ب حساب شماره ۲۷۹۳۴ این بنگاه در بانک ملی مرکز تسلیم نموده رسیده آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و پیشنهاد دهندگان حاضر صدا کثرت از انجام معامله خودداری نباید نمایند بقی بنگاه ضبط خواهد شد. پیشنهادات بدون سیرده و کسر از مبلغ حداقل فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد مالیات مزایده بینه خریداران است.

پیشنهادات واصله روز شنبه ۲۲ دیماه ساعت ۱۰ صبح با حضور پیشنهاد دهندگان که ممکن است مزایده حضوری انجام شود باز و قرارت خواهد شد.

بنگاه حمایت مادران و کودکان بارد یا قبول یک یا کله پیشنهادات بختار است. ۹۷۹۸-آ

# آگهی مناقصه شماره ۵۵

بنگاه معادن خرید ۳۹ متر بارچه بانومی مستخدمین و دو متر بارچه کلاهی را طبق شرایط و مشخصات موجوده در کاربردازی معادن مناقصه میکند.

پیشنهادات تا آخر وقت روز ۱۶ ۰۱ ۲۴۱۰ پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز بعد باز و خوانده میشود. ۹۷۹۴-آ

# سخنرانی

آقای پیرمک آرمی استاد پیش علوم شرعی وابسته بدانشگاه لندن در باره

ترتیب صدها و آموختن زبان ورود فقط یا داشتن لیلط ۹۷۷۵-آ

# اپوتیف (مشهی) (۵ کتو برال)

اشتهار که موجب تنگی کانی و تنهاریسه تقویت است زیاد میکند داروخانه ری - خیابان اسلامبول ۹۸۰۱-آ

# کمک فنر

تعمیر همه قسم کمک فنرهای اتومبیل شارما بینه میکند آدرس از چهارراه کت انتقال یافت به اورخیان تلخ خانه جنب شرکت نفت میهن جوش اکسیرن و تعمیر کمک فنر اصغر کاشانی ۹۶۱۳-آ

# آگهی حصورات

بنا بر تاریخ ۱۳۲۴/۱۰/۲۰ (میرزا علی) باستان: یک کتور او اهنانه و رزوه و فتنه شاهنامه داد خواست بشاره ۲۰۴ ۱۳۲۵/۱۰/۲۰ داده باینکه مرحوم محمد حسین «ندمال» دارنده ششنامه شماره ۵۱۳۳ در تاریخ ۲۳/۱۲/۱۳۲۴ در تهران بایگه میشکی خود و نوات یافته و متقاضی رزوه داهی و آقایان حسن «میرزا علی» حسن «ندمال» پسران و بانوران اخرو اسر «زند مال» دختران متوفی و وراثت منحصر میباشند. بیژان ششیدن کزاهی لوهان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار آگهی میشود یا گذشت مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی نبودن متقاضی بحسب تقاد اقدام خواهد شد. و نیز اگر کسی وصیتنامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا امر وصیتنامه غیر از رسمی سری ابراز شود در درجه اعتبار ساقط خواهد بود از طرف رئیس دل داد نامه ای بنش تهران - محله حسین مهستا نوبت اول ۱۳۲۴/۱۰/۲۴ ۹۷۸۱-آ

# چسب دکترین

بهترین چسب برای چسباندن آبتک و سرباکت و کارهای صنعتی شرکت سهامی چاپ خیابان خیام بنگاه امروز خیابان سه مقابل پستخانه ۵۹۰۶-آ ۹۵۰۵

# فروش میروسد

وادیرمیلی و سینیکنکوس. الا می الکتریکی روشن مش لاله زار تلخ ۹۶۷۹-آ ۳-۲



# گورینگ در اطراف حزب نازی

## توضیح میدهد

«گورینگ در مصاحبه‌ای که مختصراً با نماینده»  
«سوشیست پرس نمود، اظهار داشت: من خود»  
«را طرفدار حقیقی هیتلر میدانم»

اگرچه بنگاه غیر کمزاری  
آسوشیست پرس «چند پرسش نسبتی  
توسط «اوتاشتر» و کیل مد نسف  
«گورینگ» برای نازی شماره ۱  
فرستاد تا پاسخ آنها را از تهران  
تعیین داد که «گورینگ» در وقت  
ناید «اوتاشتر» پرسش‌ها را شفاها  
اطلاع فرماده سابق نیروی هوایی  
آلمان نازی رسانید و گورینگ هم  
شفاها پاسخ داد «اوتاشتر» پاسخ  
پرسش‌ها را برقرار کرده شنیده بود که  
برای «سوشیست پرس» فرستاد که  
پرسشهای غیر لژاری امریکایی و پاسخ  
های گورینگ  
پرسش - آیا شما هم که در رژیم  
هیتلری آلمان، دارای مشاغل مهمی  
بودید، مثل جسی از متین اظهار  
میکنید که از مقاصد و هدفهای این  
رژیم، قراریکه اسناد و مدارک ارائه  
داده شده در دادگاه آشکار ساخت  
بی اطلاع بودید؟  
پاسخ - من بعنوان یک نماینده  
سیستم حکومت آدولف هیتلر حاضر  
میرم و برای دادگاه بین‌المللی نوربرگ  
دفاع نمی‌کنم. من خود را طرفدار حقیقی  
پیشانی که پیرو وحشی او بودم میدانم  
من رویه جسی از زمامداران نازی را  
که در دادگاه گفته اند هرگز نازی  
حقیقی نبوده‌اند تا بد نیستیم.  
پرسش - هر ذریعا هیتلر اخلالی  
داشته اند؟  
پاسخ - از سال ۱۹۳۲ با بنظر  
پیشی از رادیکالها مثل «هیلبرو»  
«بورمان» بقاماتی که شایسته آنها  
نبود رسیدند و من در صف مأمورین  
درجه دوم درآمدم؛ ولی این یک  
اختلاف با هیتلر نبود بلکه فقط تنزل قدرت  
من تلقی میشود.

پرسش - آیا فکر میکنید جریان  
معا که تا اکنون عادلانه بوده است؟  
چرا شما صلاحیت این دادگاه معترض  
بودید؟  
پاسخ - من از اول بشخصیت قضات  
این دادگاه اعتماد فراوان داشته‌ام و در  
وکیل دادگاه جریان معا که را بوضع  
بی نظری اداره کرده بارها به بیچاره‌ها  
خویش خود را بالاتر از هر دسته و مدهی  
نشان داده‌ام ولی این امر دلیل آن  
نی‌شود که این دادگاه یک دادگاه بی  
طرف نباشد.

بقیده من این دادگاه در صورتی  
بین‌المللی و امری بشمار میرفت که از  
شورهای بی‌طرف و مطلوب هم در  
آن نماینده‌ای وجود داشته باشد در  
حرفال چون دادگاه نظری خود را در  
این خصوص اعلام داشت نسبت به  
فهم‌داشتن تسلیم هستم.  
«گورینگ» در پاسخ چهارمین  
پرسش بر خلاف دلالتی که در دادگاه  
اقرار شده اظهار داشت که با تمام  
قرا برای جلوگیری از روشن شدن  
آتش جنگ کوشیده است پرسش  
شرح زیر بود: «آیا در نظر دارید  
برای دفاع خود گواهی در دادگاه  
بدهید و در صورت مثبت چه سانی  
را میل دارید حاضر کنید؟»  
و جواب گورینگ این بود  
«طبقه من میل داریم گواهی برای  
دفاع خود بدهیم ولی اکنون موقع

پرسش - باسخ - من با طرز و نظاری که  
در آلمان نسبت بیهودیه می‌کردند  
همه افاق نبودم و همین جهت در جاهای  
که ممکن بود، از اجزای جسمی که  
عدالتی‌های که با آنها میشد جلو گیری  
می‌کردم اما راجع به تصدیقات اقتصادی  
که از اوامیر ۱۹۳۸ رشد بیهودیه انتقاد  
کشتن من کلامه لاف بودم زیرا هرگز  
در صدد بوم که بیهودیه از دارایی  
خود محروم شوم

## تجدید آگهی مزایده شماره ۲

هیئت عامله کارخانه‌های شیمیایی تاریخ قبول پیشنهاد مزایده ۱۰۰  
نوبت تقمینه نه برای مصرف سوخت دوجاری جای خاکاره و برای  
پرنودن پستی و آثار آن نگر میروند طبق نونه و مشخصات موجود در  
کاربرداری این هیئت که بطور رایگان برامه کنندگان داده میشود تا  
روز یکشنبه ۱۶ ر ۱۹۳۴ تجدید مینماید پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد  
خود را تا ساعت ۱۰ صبح روز مزبور بدقت این هیئت واقع در چهارراه  
مغیر لدره تسلیم و رسد در یافت دارند.  
نمایه امور صنعتی  
۹۷۲۸-۱

## آگهی مزایده

بنگاه مستقل آبیاری در حدود ۳۰ الی ۳۵ هکتار که ذغال سنگ در  
ایبار سابق خود و بقدر چهارراه منکل بهاری موجود دارد که بطور مزایده  
و ا ذل مینماید طالبین می‌توانند برای دیدن آن با جار نامبرده مراجعه و  
پیشنهادات خود را تا آخر ساعت اداری روز ۱۴ ر ۱۹۳۴ بدتر این بنگاه  
واقع در خیابان فردوسی جنب بانک ملی تسلیم نمایند پیشنهادت رسیدند  
ساعت ۱۰ صبح روز ۱۵ ر ۱۹۳۴ قرائت خواهد شد.  
بنگاه مستقل آبیاری  
۹۷۲۴-۳

## توانایی دانالی است

از این تاریخ تا ۱۵ دی در اجمن  
فرهنگی تهران (لاله زار کوچه)  
تکیسا و چهار راه کت تلکس  
(۸۳۴۹) برای قسمتهای مختلفه زیر  
نام نویسی میشود بر آتایان و بانوان  
است که از موقعیت استفاده کنند.

- ۱- شش ساله ابتدائی مدت (۱۶ الی ۱۸ ماه) ماهانه ۸۰۰ ریال
- ۲- پنجساله متوسطه > (۸ الی ۱۸ ماه) > ۱۵۰۰
- ۳- پنجساله متوسطه فنی و فنی و فنی > (۸ ماه) > ۱۵۰۰
- ۴- ششم ادبی (بانوان) آتایان > (۸ ماه) > ۱۵۰۰
- ۵- انگلیسی و فرانسه (دو سال یکسال معلم ایرانی یکسال خارجی) > ۱۰۰۰
- ۶- ماشین بوسی فارسی و لاتین و دفتر داری (۱۵ الی ۴۵ روز) > ۱۰۰۰

## تثویق و امتیاز

خیاطی و کلدوزی تحت نظر معلم هنرستان بانوان و نقاشی و  
آیین سفینوری با قاپان معین اجنین مجانی تدریس میشود (مراهای دیگر  
هم در نظر است) ۹۶۶۱-۲

## خدایان تشنه اند

چگونه یک ملت برای گرفتن حق مشروع خود بر علیه طبقه  
حاکمه اقل می‌کند؟  
چگونه مملوکان غنیمت ستم‌پدگان کاخ فرمانروایی ستمگران  
را در هم فرود می‌ریزد؟  
چگونه در حکام انقلاب مقدس ملت هر فردی بصورت  
قهرمانی در می‌آید و هر رنجبری سرباز صف آزادی میشود؟  
پاسخ همه این نکات و هزاران نکته بدیم دیگر را در  
ضمین یک داستان شور انگیز از زبان زرتگرترین نویسنده  
عصر جدید فرانسه «آتول فرانس» خواهید خواند  
و خدایان انقلاب را که تشنه خونتد خواهید شناخت

## خدایان تشنه اند

یک اثر بی نظیر انقلابی است که باید کلیه آزادی خواهان  
ایران بخوانند تا از آن درس فداکاری و ایمان بیاموزند.  
شاید تاکنون هرگز کتابی بدین اندازه مؤثر و دلنشین  
حاجی این اندازه نکات ظریف و در عین حال هیجان انگیز بران  
فارسی انتشار نیافته باشد.

## خدایان تشنه اند

شاهکار جاویدان «آتول فرانس» ترجمه  
کلامه عنای با چاپ و جلد زینا انتشار یافت - مرکز گل  
فروشی: کتابخانه ابن سینا  
۹۷۷۹-۲

## تغییر تصمیم

دو زانگی محسن شمس زاده هزری و اتمه دلراه زار با ساز  
ایران مانند سابق برای مراجعه مشتریان معترضه با منظور داشتن تعقیب  
کلی در اجرت لباس و بهاء البسه دوخته آماده است.  
۹۸۲۲-۱

## تغییر محل

دفتر و کارگاه جعفر آزمایش و دفتر روزنامه ائق بهایان  
لاله زار وسط کوچه برلن انتقال یافت  
آزمایش  
۹۸۰۹-۱

## آگهی مناقصه شماره ۷

هیئت عامله کارخانجات مواد معدنی - مل مقدار سه هزار تن ذغال  
سنگ را از معدن شمشک کارخانه سیان طبق شرایط موجوده در کار برداری  
این هیئت واقع در خیابان اسلامبول ینصافه میگذارد شرایط مناقصه در  
کار برداری آن هیئت هم روز سه شنبه ۲۴ دیماه ۹۳ ساعت ۹ صبح با عقدندان  
داده میشود.  
هیئت عامله کارخانجات مواد معدنی  
۹۸۰۷-۲

## آگهی مزایده

خا لسترو و کوری ذغال سنگ حاصله از کوره‌های کارخانه سیان  
تا آخر سال ۲۵ از طریق مزایده بفروش میرسد  
شرکت کنندگان در مزایده بایستی مبلغ سه هزار ریال بابت سپرده  
بصندوق کارخانه سیان پرداخته و قبض رسید آن را به بیوست پیشنهاد  
خود تا ساعت ۹ صبح روز ۲۵ دیماه ۱۳۳۴ بدتر کارخانه تسلیم دارند -  
پیشنهادات واصله در ساعت ده همان روز با ذوال خوانده میشود پیشنهاداتی  
که فاقد سپرده بوده و یا بعد از وقت مقرر برسد ترتیباً اثر داده نخواهد شد  
کارخانه سیان در قبول ورد یک یا کلهی پیشنهادها مختار خواهد بود  
رئیس کارخانه سیان - مهندس محلاتی  
۹۸۱۳-۲

## کلاس خورشید

خیابان منوچهری ترمه ۸۳ مقابل کوچه ارباب جمشید (تابلو را  
ملاحظه فرمائید) تدریس زبانهای انگلیسی - فرانسه - روسی توسط  
دیبران اروپائی کلاسها از روز ۱۲ آدی شروع بتدریس خواهد نمود.  
کلاس مخصوص مکالمه ماهانه ۱۰۰ ریال  
به کلاس خورشید مراجعه فرمائید  
۹۶۶۷-۴  
برای معاوضه و معامله املاک فقط بنگاه سیعانی چهار راه بهلوی  
محل ونکیزی سالن سیعانی تلفن ۶۵۷۹ و ۶۵۷۹  
۹۶۵۲-۲

# شاسی فرد جدید

بموجب این آگهی، با شخصه که برای گرفتن حواله شاسی فرد جدید خود -  
ناداره کل باربری راه مراجعه نکرده اند و با اینکه حواله اداره کل باربری راه را در  
دست دارند و شرکت برای برداخت قبیه وجه و تحویل گرفتن شاسی تا اکنون حاضر  
شده اند اطلاع داده میشود که اگر تا روز یکشنبه شانزدهم دیماه ۱۳۳۴ بشرکت مراجعه  
نکنند شرکت شاسی ها را با دیگران معامله کرده و سپرده را بفتح خود برداشت میکند.  
محل شرکت خیابان سعدی محل سابق پیه ایران  
شرکت سهامی ایران موتور  
۹۸۰۸-۲

## SQUIBB-ASPIRIN

قرص آسپرین اسکویب  
وین آسپرین اسکویب خالصترین و مؤثرترین آسپرینها است و معروفیت جهانی دارد باعث شگفت  
می‌شود و هیچگونه عارضه ندارد.  
برای سردرد دندان درد و مایتم درد های صبی و دردهای عادت زانلی بهترین مسکنها میباشد.  
در بسته های ۱۲ عددی در تمام داروخانه های بزرگ  
۸۹۸۶-۲

این بنده غلام رضای پایدار در اثر تجربیات مدینه مایشین خود کسری  
اختراع نموده که هم بری و هم ببری و هم هوایی است و سابقه ابتکار  
آن تا اکنون دیده نشده و ماشین نامبرده دارای فوائد عدیده است به  
تصدیق دو نفر متخصص فنی حاضر است که با دولت یا بشکاهای ذینفع  
بجبه ساختن آن با شرایطی یا با ایجاد اشتراک نمایند تا معرض عمل  
گذاشته و مورد استفاده قرار گیرد.  
آقای خیابانری مقابل کوچه آشار شاه آقای سالارهایون تاجپیش  
۹۸۲۱-۲

## آگهی مناقصه شماره ۵۹

اداره کل کار برداری وزارت پست و تلگراف و تلفن پارچه دوخته  
۱۸ دست لباس انگری هوایی ۱۸ کلاه انگری را بنصافه میگذارد  
شرکت کنندگان در مناقصه باید پس از پرداخت مبلغ ۳۰۰ ریال  
وجه نقد بعنوان سپرده پدایره حساباری این اداره پیشنهادت خود را  
در پاکت سربسته و مهور با ذکر این جمله در روی پاکت (راجع بنصافه  
شماره ۵۹) منتهی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۳۰ دیماه بدایر دفتر  
تسلیم و رسید دریافت دارند (برای اطلاعات بیشتری راجع بنوع پارچه  
و طرز دوخته قبلا باین اداره مراجعه نمایند) پیشنهادات در ساعت ۱۰  
صبح روز دوشنبه ۱ بهمن ۱۳۳۴ در دایره تهیه این اداره باز و خوانده  
خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در انجمن مناقصه آزاد و اداره درود  
و قبول پیشنهادات مختار است. به پیشنهادت مبهم ترتیب انگری داده  
نخواهد شد.

## رئیس اداره کار برداری وزارت پست و تلگراف و تلفن

محمود محمود محمود  
۹۸۲۰-۲

## شعبه تجارتخانه محمد دانشور در خرمن شهر دائر گردیده است

منظور از تاسیس این شعبه خدمت به بازرگانان مرکز میباشد که  
با اطمینان خاطر بتوانند کلیه امور کسری و حل و فصل کارهای وارداتی  
و صادراتی خود را سرما انجام دهند.  
برای اطلاعات بیشتری بتجارتخانه محمد دانشور سرای امیدتلفن  
۸۵۱۱ مراجعه فرمائید  
۷۷۴۵-۲

## دویس دیزل DEUTZ DIESEL

هرکت سهایی ماشین های صنعتی (معل نمایندگی سابق موتورهای  
دویس دیزل در ایران) سفارشات همه گونه اثنایه بدکی را برای  
موتور های دویس دیزل شما بدترنه و با سرعت اوقات وارد مینماید سفارش  
دهندگان باید شماره موتور (عدد شش رقمی که در روی پلاک هر موتور  
نوشته شده است) ضمیمه سفارش نموده و برای رفع اشتباه در صورت  
امکان اسامی اثنایه مورد لزوم را یکی از زبانهای انگلیسی فرانسه  
یا آلمانی نوشته بامدرس ذیل ارسال دارند.  
شرکت سهایی ماشین های صنعتی - تهران چهارراه مغیر الدوله ۳۲۲-تلفن ۹۷۹۸  
۷۸۲۲-۲

## ۴۲۰ ریال

بیتت روغن بزرگ بفروید - یک حلب ۱۶  
کیلو روغن الیرف و ننان بنه ساخت ایران  
له اجنبی بیکیافت ندارد مرکز فروش جنب مسجد شاه تجارتخانه  
جوادی و ششارو تلفن ۵۷۲۲ سفارشات از اولایات قبول میشود  
۹۵۲۲-۲

## اطباء محترم HEMOCYTO-SERUM

(CORBIERE PARIS)  
آبرول هیوستوسوم (گریر-فرانس) که در تمام مدت جنگ نایاب  
بود مقداری وارد و در تمام داروخانه ها بفروش میرسد  
۹۶۴۴-۲

## یکدستگاه عمارت لوکس سه طبقه

دارای ۱۸ اتاق دوزیر زمین حوضخانه - برق - سام و ناراز در  
خیابان امیریه کوچه سهیلی فروخته یا اجاره داده میشود طالبین از ساعت  
۸-۱۰ ظهر بطرف کتر فروخته خیابان امیریه اول فرهنگ مراجعه نمایند  
۹۶۷۹-۲

## اجاره داده میشود

یک آپارتمان کامل شیک نزدیک  
سفارت انگلیس طالبین بنگاه حکمر  
زاده جلوی درب سفارت تلفن ۹۳۴۹  
مراجعه فرمائید  
۹۸۱۴-۲

## قطب با پنج راه

۹۸۲۵-۲



## اوپس من است

صدای چند تیر بیایی بکشور رسیده  
زنی زیبا و طنز آزاری پله های منزل  
مفقود کرده... مروج بر حست فریاد  
میزد من بسم را میخوام...  
اوپس من است  
از بیس تقاضا میکرد خواهرش  
وا با آنکه قتل او بود و هاسازده...  
داسانی است عشقی، بیسی، جانی،  
که در تمام مدت معالجه شمار امپوت  
میسازد  
صبح شنبه ۱۵ دی در شبانک  
منتشر میشود  
۹۷۵۰-۲

## آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۵ ۱۲ ۱۳۳۳ آقای  
رضا یگانی اساتنا و کاکا یاستادیک  
برک لوهی نامه و رونوشت شناسنامه  
دادخواست شماره ۲۷۸۲ ر ۱۸۸۸ داده  
باینکه مرحومه بانو فرست یکم  
(موحدی) در تاریخ اول آبان ماه  
۱۳۲۰ در قریه حصار کرج جایگاه  
هیئتی خود وفات یافته و حین القوت  
ورثه موئی منحصرا چهار نفر دختر  
بنام بانوان قیسور و باه و قش و صاحب  
که دوسر بنام آقایان اسمعیل و علی  
اصغر (موحدی) غیر از شش نفر نامبرده  
ورثه دیگری ندارد و بعدا بانو قیسر  
(یکانی) احد از وراثت در تاریخ  
۲۳ آذر ماه ۱۳۲۰ در تهران جایگاه  
هیئتی خود وفات یافته و آقای  
رضا یگانی بنشناسنامه شماره ۲۷۸۲  
خوهر و آقایان مرتضی یگانی شناس  
نامه شماره ۲۷۸۵ و ابراهیم یگانی  
بنشناسنامه شماره ۲۷۸۳ و بیوک یگانی  
بنشناسنامه ۲۷۸۴ پسران و بانوان صبری  
یگانی بنشناسنامه شماره ۲۷۸۶ و فاطمه  
سلطان غیر از شش نفر نامبرده ورثه  
دیگری ندارد پس از شنیدن گواهی  
لوهان مراتب سه و ت متوالی مای  
یکبار در روزنامه رسمی کشور شناسنامه  
ویکی از روزنامه های مرکز آبی  
میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ  
شر اولین آبی و بودن معترضی  
بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز در  
کسی صدمت از متوفی دارد در  
ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر  
وصیت نامه غیر از رسمی و سری ابراز  
شود از درجه اعتبار ساقط خواهد  
بود. نوبت سوم ۱۲ ر ۱۳۳۴  
وکیل دادگاههای بخش تهران  
امام اهری  
۷۵۳۸-۲



حقايق مربوط به موضوع ايران در كنفرانس مسكو را فاش ميكنند

راديو لندن (ديشب بخارسي) - نظر باینکه دیشب وزیر خارجه امریکا ضمن نطق خود اظهار داشت که در کنفرانس مسکو قضیه ایران لندن امروز تا نثریر شده برده از روی کار برداشته و جریان مذاکرات کنفرانس را شرح دهند.

روزنامه تاینز نوشته است که مستر بوین باقیان همکاریاش وقتی که عازم مسکو شدند عزم خود را جزم نمودند که بهر نحو شده است کار را به صلح بکنند تا مگر حقوق حق ایران و ممالک مجاور آن مرهی نشسته و وضع تیل از اینکه وخیتر شود به سلامت بگذرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز اضافه می نماید که آیا اقدام پندی چیست؛ کسی نمی داند؛ مستر برنس نیز از نتیجه مذاکرات منفی کنفرانس مسکو در باب قضیه ایران مشغوم و منتظر بود.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

روزنامه تاینز می گوید که سیاست انگلیس از اول این بوده که حق مالکیت و تمامیت ارضی ایران تامین شود. وزیر نظردولت انگلیس بر این بود که هرچه زودتر بقبول و تعهدات خود وفا کرده و سایرین خود را هرچه زودتر از ایران بیرون ببرد.

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

قتل سر باز آمریکائی در برلین - برقرار اظهار خبر کرداری انگلیس دیشب قتل از نیم شب در میخانه بی کادلی واقع در محله (کر فوترس آندام) صدای گوله شنیده شد یک سر باز آمریکائی کشته شد و یک دختر جوان آلمانی شدت زخمی گردید.

دو زبان شوروی و انگلیس دو سرباز ارتش سرخ و انگلیس نموده و تسلیم مقامات شوروی کردند.

اسپانیا - واشنگتن - طبق گزارش خبرگزاری انگلیس دولت امریکا به جای ترمای آن مور سفیر کبیخود در اسپانیا که اخیرا از مادرید مراجعت نموده و از خدمات دولتی کناره گیری کرده سفیر جدیدی اسپانیا نخواهد فرستاد.

روابط انگلیس و مصر - فاهره - خبرگزاری فرانسه مسکن است مذاکرات برای تجدید نظر در بیان مصر و انگلیس زود تر از آنچه دان میرفت آغاز شود. بعضی ورود بوین بلندن پاسخی که اصولا رضایت پیش بوده است بدولت مصر داده شده است و از طرف دیگر مکررم عبید پاشا وزیر اداری مصر اظهار کرد که در راه عملی کردن این امر نهایتی ملی صرف مقدم بر ملی برداشته شده.

کودک اسرا آمیز یا فرزند دوازده ساله هیتلر - لندن - چنانکه خبرگزاری بارس اطلاع میدهد در میان اسناد او را نی که اخیرا از هیتلر کشف گردیده عکس یک پسر بچه دوازده ساله نیز مشاهده میشود. تصور می رود که این طفل از هیتلر و ایلون بوجود آمده باشد ولی بوجوب اخباری که اخیرا از نورمبرگ رسیده زمامداران نازی اظهار داشته اند این پسر فرزند مارتین برمان میباشد بدلا عکس هیتلر که فلا در نورمبرگ هست این اظهار اخیر را تأیید مینماید. از طرفی هم بطوری که از پراک خبر رسیده اداره شهربانی که اسلواکی نیز یکی یک پسر بچه دوازده ساله می روا دستگیر نموده که شباهت به یکس موضوع بحث دارد.

مشاغل آینده ایکن - لندن - طبق گزارش خبرگزاری بارس در لندن فوق العاده شهرت دارد که آنتونی این وزیر امور خارجه سابق انگلیس بست منشی کل سازمان ملل متفق انتخاب خواهد گردید.

سرنوشت اسپانیا - لندن - برقرار گزارش خبرگزاری بارس آفتابان بیرس و بوین و یهو که بنامت تشکیل مجمع عمومی ملل متفق در لندن حضور خواهند یافت این فرصت استفاده نموده راجع به تصمیماتی که درباره حکومت فرانکو در اسپانیا باید اتخاذ گردد با هم مذاکره خواهند کرد.

آزمایش ستر چرچیل - لندن - خبرگزاری بارس با وجود آراشی که بواسطه تعطیل پارلمان حکم فرستاد موضوع تعیین یک نفر بجای ویسون چرچیل برای ریاست حزب محافظه کار محافل سیاسی انگلستان

مقایسه بین وضع ایران با فرانسه - جاسوسه های آلمانی در شرق قاتل پادشاه - مجازات سبکتین - دزدان حیار پشه - کلدان عجیب - مده آهتین - ارزش الساس - عقوبت یاقوت - گرانپانین جواهر و خواص آن از جمله مطالب گوناگون

روزنامه فردا - میباشد که با مقالات اساسی و تفسیر خبرهای کشور و جهان عصر جمعه و سیم شنبه منتشر میشود. از روزنامه فروشان مطالبه فرمائید.

سیاستگزاری از شهردار تهران - صو. لیسانسهای دانشگاه تهران از انتصاب آقای محسن هنریار مدیر دانشتد روزنامه ملی یا با به ریاست اداره کل یازسی شهرداری بآن جناب تبریک گفته و تشکر مینمایند و انتظار دارند با نفعی که در آقای هنریار سرخ دارم بهتر به جامه تصحیح کرده کشور خدمت نمایند.

سیاستگزاری از شهردار تهران - صو. لیسانسهای دانشگاه تهران از انتصاب آقای محسن هنریار مدیر دانشتد روزنامه ملی یا با به ریاست اداره کل یازسی شهرداری بآن جناب تبریک گفته و تشکر مینمایند و انتظار دارند با نفعی که در آقای هنریار سرخ دارم بهتر به جامه تصحیح کرده کشور خدمت نمایند.

سیاستگزاری از شهردار تهران - صو. لیسانسهای دانشگاه تهران از انتصاب آقای محسن هنریار مدیر دانشتد روزنامه ملی یا با به ریاست اداره کل یازسی شهرداری بآن جناب تبریک گفته و تشکر مینمایند و انتظار دارند با نفعی که در آقای هنریار سرخ دارم بهتر به جامه تصحیح کرده کشور خدمت نمایند.

سیاستگزاری از شهردار تهران - صو. لیسانسهای دانشگاه تهران از انتصاب آقای محسن هنریار مدیر دانشتد روزنامه ملی یا با به ریاست اداره کل یازسی شهرداری بآن جناب تبریک گفته و تشکر مینمایند و انتظار دارند با نفعی که در آقای هنریار سرخ دارم بهتر به جامه تصحیح کرده کشور خدمت نمایند.

سیاستگزاری از شهردار تهران - صو. لیسانسهای دانشگاه تهران از انتصاب آقای محسن هنریار مدیر دانشتد روزنامه ملی یا با به ریاست اداره کل یازسی شهرداری بآن جناب تبریک گفته و تشکر مینمایند و انتظار دارند با نفعی که در آقای هنریار سرخ دارم بهتر به جامه تصحیح کرده کشور خدمت نمایند.

کمیته صنفی رادیو

تشخیصی دادم زیرا هر قدر دولتی ضعیف تر باشد میدان برای اعمال نفوذ و همیشه سببیکان باز تر است و از آن هر لحظه بیم وخامت اوضاع می رود.

چون تصور میکنم با اوضاع فعلی دنیا دولتی از اوضاع سیاسی هیچ کدام نظر ارضی خاصی بایران ندارد و عملیات آنها از لحاظ ترسی است که از یکدیگر در اندر آنجا پیشباید کردم که بین آنها با مشارکت امریکا قرارداد بسته شود که حقیقتا استقلال و تمامیت ارضی این کشور را تضمین کند و در امور داخلی ایران هیچگونه مداخله ای نتواند.

چون مانفودی که انگلیس در جنوب و روسها در شمال و اردو مخصوصا انگلیس در مرکز دارند ممکن است طرفین با اقلیکی از آنان مطمئن شوند که این معاهده عدم مداخله حقیقتا اجرا شود پیشنهاد کردم که یک کمیسیون سه نفری از سه دولت تشکیل بدهیم و در آنجا مسئله را حل و عمل آن فقط نظرداشتن بر عدم مداخله و اعمال نفوذ دولتهای مجاور ایران باشد مقصودم یک کمیسیون خاص آذربایجان بود.

بدلالی که در آن مقاله ذکر کردم صلاح ندانستم که این دنده بانی بسفارتخانه های آنها محول شود

ما نظور که تصور میشد هم تریین مسئله سیاسی فامض بین روس و انگلیس قضیه ایران است. حل نشدن آن در کنفرانس مسکو با وجود فیصل یافتن مسائل دیگر دلیل بر ابراهیم و غامض بودن آنست آنچه فکر میکنم راه حل مسالمت آمیز قابل قبول دیگری هم که بنفع آنها و ما باشد ندارد.

حال میخواهم بدانم چرا با وجود توجه کنفرانس مسکو باین راه حل موفق عمل مسئله ایران نشدند؟

چون تا کتون مجهول است که کدام یک از دولتهای متعلق این راه حل بوده تانم استنادا به صلح اوجت کم، زیرا آنرا منطبق با منافع هر دو میدانم، بنابراین ناچارم قدری روشتر از پیش فواید این راه حل را از لحاظ مصالح دودولت مورد مطالعه قرار دهم.

استقلال قوی میدهم که از یکطرف نگرانی روسها از این باشد که با قوای کبته ای که انگلیس در تمام ایران دارد تا اگر آنها این کشور را بکلی بجال خود گذارند چال خود خواهد ماند، مثلا در مجلس و کلای انتخاب شوند بادر دولت و وزارت تعیین کردند که با مصالح معمول شده امروز طرف داریست بکفری باشند.

شاید انگلیس هم تصور نمایند که با تمام پاشی که این چند ساله روسها در افکار ایرانیان نموده اگر ایران را بجال خود گذارند طبعاً هرگز از آنچه کاشته اند سبب نشود و مملکت را بیکسر به «طرف سبز» ببرد.

من این نگرانیها را در مقاله دیگری مورد مطالعه قرار خواهم داد. فقط در خاتمه اضافه میکنم که با توجه باین نگرانیها بود است که کمیته دینه بانی سه دولت را پیشنهاد کردم در طرز عمل این کمیته نیز نظر هاسی دارم که تصور میکنم میتواند راه هر گونه نفوذی را بیاند و اطمینان هر دو دولت را بپدم مداخله هر یک از آنها جلب کند.

اینکه که وزارت خارجه ایران هیتی برای انجمن لندن معین کرده خوب است باین پیشنهاد توجه نمایند.

(سه شنبه ۱۱ توی ۱۳۲۴)

توضیح طبق نامه ای که از طرف رئیس اداره غله و نان پروژنامه نوشته شده آقای حسن توفیقی کسره رئیس اداره نان شهر بر حسب تقاضای خودشان از شغل مزبور کناره گیری نموده اند و بوجوب حکم وزارت دارایی بست بزاروس ویژه اداره کل غله و نان منصوب شده اند.

خبرهای کشور

سختنرانی در راه آهن - عصر دیروز آقای مهندس خسرو هدایت معاون بنک راه آهن سختنرانی مفیدی راجع به راه آهن ایران در سالون هنرستان های راه آهن با حضور جمعی از نمایندگان مجلس و مآهران و مدیران کل و روساء ادارات و مهندسان وزارت راه ایراک نمودند سختنرانی موزیر این لحاظ جالب توجه بود که با داله و برهان ثابت کردند که ایجاد خطوط راه آهن در یک مملکت تاثیر بسیار در امنیت آن کشور خواهد داشت.

انتصابات وزارت کشور - آقای دکتر حسین مرزبان بسمت فرماندار لرستان و غم آباد. آقای اسمعیل بهادر بسمت فرماندار برو جرد.

آقای امیر سبیلی معاون فرمانداری تهران بسمت بزاروس وزارت

در حزب زنان ایران - ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۶ دی آقای دکتر کشفی نماینده مجلس تحت عنوان زن در سان فرانسیسکو و امریکا در حزب زنان ایران واقف گردیدند و امریکا در حزب زنان ایران واقف گردیدند و امریکا در حزب زنان ایران واقف گردیدند.

انتصابات اداره کل انتشارات و تبلیغات - آقای عباس بنی صدر بسمت معاون فنی اداره کل رادیو و خبرگزاری بارس و آقای حمید رضوی بسمت بزاروس اداره رادیو و آقای محمد صادقی بسمت ریاست بزاروس اداره رادیو و خبرگزاری بارس منصوب شده اند.

ورود فرماندار - آقای عباسی احتشای فرماندار اردبیل که پس از وقایع اخیر مدتی در تبریز اقامت داشتند دیشب مدتی تهران شدند.

رد و گالت شهرداری - در تقیبه خبر منتشر شد در شماره دیروز طبق نامه ای که امروز باین اداره رسیده آقای محمود سرشار و کل بایه یک داد گستری از قبول و گالت دعوی شهرداری معذرت خواسته اند.

در تالار دارالفنون - ساعت پنج بعد از ظهر فردا جلسه هفتگی انجمن دانشوران ایران در تالار دار الفنون تشکیل میشود و آقای دکتر نصی در پیرامون (عمل ترقی هزیه زنده گی) سخنرانی میکنند.

گالاه و خواربار - رسیده تهران در هفت گذشته مقدار خواربار و کالای رسیده تهران بوسیله خطوط راه آهن بقرار زیر بوده است:

- غذایات و قلات ۳۹۷/۵۰۰ کیلو گرم
خرما ۱۷۷/۷۰۰
شکر ۱۷۸/۶۰۰
قاش ۱۰/۰۰۰
خواربار ۱۸۰/۲۰۰
غشکار ۱۷/۰۰۰

در ماههای سپتامبر و دسامبر ۱۹۴۵ (مهر و آذرماه ۱۳۲۴) مجله «کارهای علمی بیمارستان شوروی» شماره هفت که مخصوص کنسره پزشکی ایران میباشد و مونوگراف پرنسور ب. م. با کوشف در موضوع «عوارض استخوانی در کوکت ازمی دیروس» و رساله او. و. با رویان «تصفین کنسره پزشکی ایران» و «تشکیلات بهداشتی جامع پزشکی» از چاپ خارج و منتشر گردید.

آب و نان مجله «کارهای علمی بیمارستان شوروی» برای سال ۱۹۴۶ پذیرفته میشود. در سال جاری ۸ شماره مجله «بازارهای روسی و فارسی» نشر خواهد شد.

وجه اشتراك سالیانه > ۱۲۰ > ششماهه > ۶۰ > سه ماهه > ۳۰ > ماهانه > ۱۰ > روزانه > ۲۰ > روزی > ۱۰ > روزی

سمنارای بچه ها بمتز لغتغذای روح است تذکر باولیا اعطال - بر نامه مخصوص شاگردان مدارس سیمینا گریستال هر روز جمعه صبح یک برنامه بسیار دیدنی و تماشایی ساعت ده و نیم برای اولین دفعه روز جمعه ۱۴ دی ماه بایک فیلم عالی و براسر خنده محصول کبانی «یونایتد آرٹیتس» موسوم به «تاکس مر موز» با اشتراك «ویلیام آرنیست کسج» ناضافه دو فیلم مکی موزنگر ۱ - خیاط شجاع ۲ - افسری داندک در رده ۱۰ ریال ۱۸۳۶ - آ

رولاک - مومیایی عجیب هندی برای تسکین دادن کلیه امراض صعبی وغیره مجربه میکند. ۱۰-۲

رولاک - مومیایی عجیب هندی برای تسکین دادن کلیه امراض صعبی وغیره مجربه میکند. ۱۰-۲

رولاک - مومیایی عجیب هندی برای تسکین دادن کلیه امراض صعبی وغیره مجربه میکند. ۱۰-۲



حرف حق تاثیر خود را میبخشد

با هو و جنجال نمیتوان مردم را اغفال کرد

مقالات پنهان ما در بیرون... حواصت آذر بیجان و مشکلائی که اخیراً کشور ما با آن روبرو شده تاثیر خود را در اذهان و افکار قاطبه میهن پرستان کشور بخشیده و از طرف عموم طبقات و صوم مردم روشن ضمیر و بیدار کشور تایید شده است.

مسافری اوضاع تبریز

مسافری که شب گذشته ساعت ۱۰ به تهران وارد شده است اوضاع تبریز را به شرح می دهد:

تبریز از آنجا که از بی شب... مثل اینکه اینها از بی شب... وارونه زده اند کماکه ای امر بر سر خودشان هم مشتبه است ولی بر ملت ایران حقایق پوشیده نیست و این بار هم ملت ایران با علو و روح ملی و احساسات پاک وطن پرستی خود از این مشکل بیرونی خواهد آمد.

قلم آقای دکتر افشار

مدیر مجله آریه

کمیته سه نفری

یار راه حل مسئله ایران

خارجی در این کشور است که مردم این کشور اگر بخواهند از نقطه ای نقطه دیگر کشور خود سفر نمایند چندین جا آثار بازرسی نمایند اگر در این کشور مردم بکنفرانس مسکو امیدوار بودند امید آنها این بود که این موانع و مشکلات را به دولت بزرگ از جلوی پای دولت و ملت ایران بر دارند و در امور داخلی کشور مداخلت نکنند. آیا چنین امیدی داشتن جرم بوده و اگر برآورده نشده جای مسرت و شادمانی است.

گمک بورته

افسران شهید

درباره گمک بازماندهگان افسران شهید واقعه آذربایجان که در حقیقت در حکم تشویش و خشنودی از خدمتگزاران و فداکاران میهن است چندین بار با نامتان کتون و تکرار این نام در روزهای اول شهر را سپردند و در روزهای اول شهر را سپردند و در روزهای اول شهر را سپردند...

گزارش های مهم دنیا از اروپا و باختر گزاری پاریس

روابط شوروی و ترکیه

صلح را تهدید میکند

در اینچنین ملک متفق اظهار تأسف میکند

کمیته متفقین در بخارست کارهای خود را قبل از روز دهم ژانویه پایان می رساند - فرانسه راجع به تصمیمات کنفرانس مسکو توضیح می خواهد - اولین عهدنامه صلح بین سیام و انگلستان و هندوستان منعقد شد - انتخابات جدید در هندوستان - ژنرال مالک اثر از نطق امپراتوری ژاپن اظهار رضایت میکند - خط هوایی بین نیویورک و هندوستان - در لندن نیز نسبت به روابط ترکیه و شوروی اظهار نگرانی میکنند - گزارش هستر بوین بهیت وزیران - معاونین وزرای خارجه روز هفتم ژانویه جلسه خود را تشکیل خواهند داد - افتتاح فرودگاه جدید در لندن - قطعات جدیدتر پیدا میشود - دولتین عراق و مصر از ورود کالاهای یهود جلوگیری می نمایند - اوضاع فلسطین - کشف مواد مشجره

روابط ترکیه و شوروی

صلح را تهدید مینماید - رادیو لندن - روزنامه (ستاره) چاپ واشنگتن دیروز خبری منتشر کرده داکتر بر اینک منکر تیرگی روابط بین ترکیه و شوروی را اکنون صلح تیارا تهدید می نماید در این خبر میس اشاره میکند که نایب جرمان عدم تقاضای خود بکنفرانس فرادهم و این است که می خواهد آمد زیرا سیاست باطنی آنها بر همه مجهول است و آنچه می نویسم «حدسیات سیاسی» میباشد.

صلح سازمان ملل متفق

رادیو بخار - نزدیک - دیروز مستر برنس وزیر امور خارجه امریکا از عدم حضور مسو مولوتف در جلسه افتتاحیه سازمان ملل متفق (روز ۱۰) ژانویه در لندن متفق میشود اظهار تأسف نمود.

کمیته متفقین در بخارست

رادیو لندن - کمیته متفقین مامور بررسی اوضاع رومانی بنظر توسعه حکومت دموکراسی در رومانی که تسبیم تشکیل آن در کنفرانس مسکو اتخاذ شده بود از دیروز در بخارست شروع بکار نمود.

عقد اولین عهدنامه صلح

رادیو لندن - دیروز در استانبول اولین عهدنامه صلح پس از جنگ کونی بین انگلستان و هندوستان و دولت سیام منعقد شد.

خط هوایی

بین نیویورک و هندوستان - رادیو لندن - (۲۵) نفر از کارکنان امریکایی در امور حمل و نقل هوایی و هواپیمایی نام کینه راههای هوایی امریکایی دیروز از آنسوا وارد دمشق شدند. این عهد از کارکنان مأمور بررسی کلیه فرودگاهها خواهد بود که هواپیمای امریکایی هنگام عبور آنها در هندوستان که قرار است بین نیویورک و هندوستان ایجاد شود عبور نمایند. این عهد اغلب بایستهای شورهای خاور میانه را باز دید خواهد کرد.

از جمله مطالب مهم و خواندنی شماره ۴۳۵ اطلاعات هفتگی است در همین شماره

یک مرد ایرانی بگه و تنها با امپراتوری انگلیس می جنگید

یک مرد ایرانی بگه و تنها با امپراتوری انگلیس می جنگید







اسرار قتلیم پلانگان تبریز

آیا لشکر تبریز قادر دفاع بود؟

تا چند روز قبل از سقوط تبریز بدست متجاوزین روس و پیش آمدن سوارانکیز تسلیم لشکر هیچک از اهالی شهر و سنی افسران و سربازان تبریز چینی میزدند که کمترین است تا کنگان قیام شب آقای فرمانده لشکر قراردادی یا اشرار امضاء نموده و شهر و مردم آن و اسلحه های دولتی را بدون کم و کاست تحویل آنها دهد.

امروز برای مردم تبریز بلکه کلیه اهالی ایران تسلیم پادگان تبریز موضوع اسرار آمیزی را تشکیل میدهد من در این مقاله تا آنجا که ممکن است سعی میکنم این موضوع را روشن نموده و خوانندگان این سلسله مقالات را در جریان امر قرار دهم.

ستاد ارتش هنوز گزارشی در این باره در دسترس عموم قرار نداده و معلوم نیست تا کی بازجویی از فرمانده لشکر آذربایجان بطول بیاورد و این قضایا روشن شود.

آقای سرتیب درخشانی پیش از سیزده ماهه ست فرماندهی لشکر آذربایجان را در دست داشت و اداره عمل آن لشکر شدت و مهارت مخصوصی بخرج میدادند.

برای یک فرمانده لشکر اعمال قدرت و نفوذ نسبت بزمیردستان بسیار اختیاراتی که توانایی در اختیارش گذاشته کار اسانی است ولی آنچه معال و مشکل است انجام این قبیل رفتار ها در مناطقی است که ارتش سرخ در آنجا سکونت نداشته و مأمورین سیاسی آنوقت بجز جریان امور را از نزدیک مراقبت نمیکردند.

از شهریور ۱۳۲۰ باین طرف فرماندهی تبریز هنوز زیاد ندارد که فرماندهی داشته باشد که سزده ماه تمام فرماندهی نموده از طرف مقامات شوروی امری در تحویل و تغییر او بپس نیامده.

سرتیب سرخواری و سرتیب جوادی راهه بپاد دارند نه چه صورتی احضار شدند و تبریز آمدند.

آقای سرتیب درخشانی بواسطه دانستن زبان روسی و مصاحبت زیاد با فرمانده های بیرونی شوروی خوبی میتوانست مشکلات متقنی را حل نموده و در بعضی از مواقع نیز رفع کدورت بشاید.

در چند مقاله پیش موصلیت لشکر تبریز برای خوانندگان محترم شرح داده شد.

از آلتوقی که این حوادث پیش آمد تا تاریخ تسلیم لشکر کوچکترین اقدامی رای رفع آن لشکر یعنی ترس از ادارات لشکری و تحمیل واستحکام بنای سربازخانه ها عمل نیامد فقط در انشوراد بکارهای که جز ظاهر مآخذی نداشت پرداختند.

مناجرت با افسران را از آمدن پناه منع کرده و گفتند چون دسکر آنها خیال داشته شبانه و در منزل شده کلیه افسران را نماندند دستگیر نموده و لشکر را باین ترتیب وادار تسلیم نمایند لذا این تصمیم گرفته شد.

در هر صورت اگر هم این تصمیم لازمی بوده است کافی نبوده و یک فرمانده لشکر باید پیش از این در امر دفاع لشکر و تحمیل و مصیبت را درک کند.

در هر صورت لشکر ۳ تسلیم شد و مقرر گردید کلیه اسلحه در انبار جمع آوری و همروموم شده صبح تحویل دموکراتها گردد افسران جوان و سربازان که واقفانم گرفته بودند و نیندانشند در مقابل این بدبختی بزرگ چه کنند تا میخواستند سربازان شاهسون کمک درند و آنها را پس از دادن اسلحه از سربازخانه خارج نمودند.

آقای درخشانی آنشب را با شستری و دیگران گذراند و بقول خودش از برادر کشی و خونیگری جلوگیری کرد!

زانه از مردی و شهر با بی بی زور زجل تسلیم شده و دست آقای سرخک ها چون در آنروزها مریض بود و بطوریکه بغاضب او مردم کوپاسر کرد شجاعتی از طرف ژاندارمری مأمور کفتگوی اشرار و تسلیم شد.

در مقاله فردا علت اصلی تسلیم لشکر را خواهیم نوشت و در این موضوع که اگر لشکر دفاع میکرد چه میشد بحث خواهیم کرد.

۵۰۰۰۰۰۰۰

روی سخن با جوانان و سرمایه داران این دو قوه دوانائی نجات کشور را دارند

و با روح وحدت و ایمان میتوانند در مشکلات فایز آیند

از یکدسته که گمانیکند بروزمرفی کردیم و باعث نشت طبع موله تروت هستند بدترین در بین بارکانان و ملائین اشخاصی هستند که با علاقه و حسن نیت کار میکنند و اقدامات آنها کم و بیش از لحاظ جامعه شبیه بعضی مومند است چنانچه نازرکانانی که سرمایه های خود را در کارهای تجارتی و بازرگانی که در ترویج و فلاح و آبادی املاک و توسعه کشت محصولات قابل صدور ندم نداشته اند ارجح کلی هستند که میتوان آنها را جزو طبقه مولد تروت دانست و اگر با روح وحدت و ایمان با انجام وظایف همی که از لحاظ جامعه و کشور بر عهده دارند خوب توجه کنند میبایست مشاهده خدمات بزرگی قرار گیرند.

آن طبقه که باید از آنها انتظار و توقع کار داشت همین طبقه تولید کنندگان تروت هستند، تجار و مالکین و سرمایه داران کشورند که میتوانند موجب آبادی و عمران و رفاهیت مردم را از راه ایجاد کار فراهم آورند.

سرمایه داران و بازرگانان می توانند با تشکیل شرکتها و تاسیس بنیادهای آبیاری و کشاورزی دست بکار اصلاحات اساسی کشور زده و بنفیده من توفع و انتظار برای اصلاحات را از این طبقه باید داشت که دولت اگر بخواهد منتظر بلایم روزگاری برسد که دولت موفق شود در روزی دو کارون سه هائی بسازد تا زمینهای بلاخیز خوزستان مستعد کشاورزی گردد هیئات است، اما اگر سرمایه داران کشور بخواهند در این کارها کوشش کنند آسان است.

اگر ملائین و سرمایه داران بپایند سد یا سد های بزرگ روی رودخانه کارون بزنند و از این آب لول آلودی که مانند طلا بخیلی فارس میریزد در اتواج دریا هم میگردند خود و کشور بهره مند گردند و در شرکتی تشکیل بدهند و از ماشین آلات و ادواتی که امروز در دنیا مهیا ساخته شده اند و هزاران جوان تحصیل کرده و مهندس و متخصص را در مشغول سازند، در اندک مدتی موفق بساختن سد خواهند شد و سپس زمین های خوزستان را مورد استفاده انواع و اقسام محصولات زراعتی و مراد قابل صدور قرار دهند و در دست افتدند که طالب کار و تولید تروت هستند بگذرانند، بعد ها این شرکت میتواند مفارجهی که برای ساختن سد نموده است با سود عادلانه ای از کسانی که در نتیجه سد بهره مندی گردند عاید دارد، همانطور که اگر بیلی روی رودخانه بسازند، کشتن باج از وسایط نقلیه خواهند توانست اسلو فرغ آن را در زمان درازی مستهلک سازند و بعد هم فایده برند.

سال هاست تریبون جزمین لشور نیازمند آبیاری و سد سازی است ولی این فریادها از دایره حرف تجاوز نکرده و رودخانه ملالانه کارون همچنان به دریا میریزد و بقیه داشته باشد تا وضع بدین منوال است ما هرگز نخواهیم توانست از آب رود کارون و هیچ رودخانه دیگر بهره مند شویم مگر اینکه سرمایه داران از غنای بی نظیر رودخانه ها که مردم در جاهای دیگر دریا فکر می کنند آنها هم از همان دریاچه فکر کنند، بیایند چند میلیون سرمایه بین خود تقسیم کنند قوای خود را روی هم بزنند و باین اسلحه از سربازخانه خارج نمودند.

آقای درخشانی آنشب را با شستری و دیگران گذراند و بقول خودش از برادر کشی و خونیگری جلوگیری کرد!

زانه از مردی و شهر با بی بی زور زجل تسلیم شده و دست آقای سرخک ها چون در آنروزها مریض بود و بطوریکه بغاضب او مردم کوپاسر کرد شجاعتی از طرف ژاندارمری مأمور کفتگوی اشرار و تسلیم شد.

در مقاله فردا علت اصلی تسلیم لشکر را خواهیم نوشت و در این موضوع که اگر لشکر دفاع میکرد چه میشد بحث خواهیم کرد.

در دنیا همیشه فردا را می بیند و برای فردا کار می کند. در بعضی نقاط امریاتی را جلو می کشند و در روزی دریاچه ها و رودخانه ها از جانب شرق تنه ای ملی ساخته شده است که بهره آوران صاحبان چندین سال بلدی برسد.

چون پاسکامهای انتظامی اداره راهنمایی در خارج شهر نقاط زیر راه ترحم کاروانها سنگی - کهنرنگ - جاجرد - شریف آباد برای ثبت اسامی مسافین ورودی و خروجی تشکیل شده بموسم رانندگان اتومبیل های مسافری و مسافین اشتهار میشود در مواقع ورود و خروج از تهران در پاسکامهای مربوط توقف و شناسنامه های خود را بمأمورین ارائه دهند

ولیس شهر با نی کل کشور - سر تیب ضرابی ۱۹۷۳-۲

صاحب اختراع مربوط به طریقه و دستگاه برای تحقیقات طبقات زمین که بشماره ۶۵۷ در ایران ثبت رسیده بهره برداری اختراع نام برده را باشخاص ذینفد در ایران پیشنهاد میشود برای کسب اطلاع بیشتری بدتر وکالت دکتر آذربایجان کوشه موبار مراجعه نمایند. ۱۹۵۳-۲

قابل توجه مصرف کنندگان گوشت خوک چون اخیرا بیماریهای مختلفه و کید دار در بین خوکهای بعضی از نواحی شالی شایع شده و مسکنت این خوکهای آلوده بسیاری را که مصرف آنها بپیداقت مصرف کنندگان زبان وارد می نمایند بچاقاق کنار نوده بفروش برسانند بوجب این آگهی اطلاع مصرف کنندگان این قبیل گوشتها میسراند که در موقع خریدقت ندانند از خرید گوشتهایی که بهر بازاری کشتارگاه خوک مسهور نباشد خودداری نمایند

وزارت کشاورزی ۱۹۷۹-۲

موضوع ساخت چراغ الکلی اداره حسابداری وزارت بهداری تهیه مقداری چراغ الکلی وجعبه جای مایه آبه را باینصه بر گذار مینماید.

طالبان معامله میتوانند بکار برداری وزارت بهداری مراجعه نموده پس از استحضار از میزان و خصوصیات آنهمبلغ ۱۰۰۰ ریال بیوان سیرده تحویل مستوق آذوقه حسابداری نموده و شماره قبض راد پیشنهاد خود ذکر نمایند. پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه ۲۰ دیماه باید یادآور دفتر وزارتی تسلیم و رسید دریافت شود.

پیشنهاد های رسیده روز شنبه ۲۲ دیماه ساعت ۹ صبح در کار برداری باز و خوانده میشود. به پیشنهادهایی که سیرده نداشته و یا موقوفه برای نامی شده باشد ترتیب آتر داده نخواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان آزاد و وزارت بهداری در وقت قببول معنار است.

یک باغچه بمساحت ۸۵۰ متر که دوست وسی مرتآن زیر بنای یک طبقه و دو طبقه است با شیروانی آهن و یکساعت آب ملکی و یکمصد و پنجاه هزار ریال باتوامانی سه شاهی فرغ بدیمی دارد واقع در جنب باغ فروس اول خیابان زعفرانه بفروش میرسد بمنظور شهری و اتوبوسی است. هم ملوفا می شود بملف ۷۳۳۷۷ مراجعه فرمایند.

تجدید آگهی مزایده شماره ۱۲ وزارت بازرگانی و پیشه و مشر ( اداره کل معادن ) بهره برداری کان سنگ مرمریکه قم واقع در کبک و محلات قم را برای مدت پنج سال باقیمت مبلغ یکصد و چهل هزار ریال کسبه حقوق پنجسال دولت با رعایت شرایط مندرجه در آگهی چاپی جداگانه که در تهران و شهرستان قم توزیع و در گذر کنگاهای مهم نیز چاپ شده بزمایه میکندارد. کاپولطیان کماهیان بر کبکهای برقیقتن ( استخر ج ) را بر ایکن در تهران از اداره کل معادن ( اداره اجاره و امتیازات ) و در محل از اداره دارائی شهرستان قم دریافت و تا آخرین ساعت اداری روز سه شنبه نهم ماه ۱۳۲۴ پس از تکمیل و برنودن آن بیوست و بقیه سیرده ببلغ هفت هزار و ششصد ریال بدتر اداره کل معادن تسلیم و رسید دریافت دارند.

پیشنهاد های رسیده دوساعت ۹ صبح روز چهارشنبه دهم بهمن ماه ۱۳۲۴ در تهران اداره کل معادن ( اداره اجاره و امتیازات ) باز و خوانده میشود. ۱۹۷۵-۲

انجمن فرهنگی پروین برای یک کلاس رایت و چهارم و پنجم اسکلیسی تا ۱۵ دیماه نام نویسی نمایند امیر چهارراه منزل السلطان ۱۹۷۸-۲

قابل توجه سربوهای غذاخوری ۱۲ نفره ۱۴۸ پارچه که وعده کرده بودیم رسیده کاشی ۲۵۹ مغازه مستخب چهار راه مخیر الدوله ۱۹۷۹-۲

بعضی و این اختلاف زاید چگونگی عادت و طرز تربیت و نواسن فرهنگ است که دستخست افراد جوان ویر شور واحساسات کشور را این طور بسوی ادارات و موز و صنعتی و رتبه و مقام می نشاند و وجود عزیز آنها را عطل و باطل و بی اثر میسازد.

بزم از مطلب دور افتادیم، حقیقت اینست که اگر ملائین و سرمایه داران و بازرگانان روشن فکر ماهه طرز فکر و طرز روش در بین خود را عوش دهند همانطور کار کنند که درعراق می کنند، کسب باقیه مقامند و معایب کنونی جلو گیری میشود، حال وضع زندگی تاثر آرد میلیون ها کارگر و دهقان و زارع بدبخت کشور خوب میشود و اصلاحات همی در نتیجه ریختن سرمایه آنها در کار و صرف فعالیت و انرژی جوان ها شروع می گردد، و این دونوه موثر و مهم چینی نوه عناصر مولد تروت و قدرت جوانان فعال کشور میتواند دست بدست هم داده و کشور را از فقر و بدبختی و خطرات بزرگ نجات دهند.

در فرهنگ خلعتری و روزنامه آینده ایران لاله زار - پاساژ بهار - تلفن ۵۷۸۸

NEVRAMONE VIRA